

Notat fra skoleudviklingssamtalen Vissenbjerg Skole



Skoleudviklingssamtaler

Udarbejdet på baggrund af den afholdte skoleudviklingssamtale d. 13. marts 2024

Deltagere	Skoleleder, viceskoleleder, indskolingsleder, lærer/motorikvejleder, pædagog/motorikvejleder, lærer/DSA vejleder, elevrådsformand/UMR, forældrerepræsentant, chef for skoler & dagtilbud samt skolekonsulent.
Skolens værdier	Fællesskab - Skaberkraft - Fællesskaber former fremtiden.
Hvad siger eleverne om skolens undervisningsmiljø?	<ul style="list-style-type: none">• Det psykiske miljø: eleverne er glade for at gå på skolen, der er en god stemning på alle årgange. Det fysiske og æstetiske miljø kan godt blive bedre.• Vi bliver taget seriøst til skolebestyrelsesmødet – vi bliver hørt og det er fedt• Elevrådet er i øjenhøjde med andre elever• UMR uddannelsen var god – det var fedt – jeg har fået en anden forståelse af hvordan skolen hænger sammen
Skolens udviklings- og indsatsområder for skoleåret 2023/24	Professionelle læringsfællesskaber i dybden med henblik på at: <ul style="list-style-type: none">• styrke elevernes selvværd og medbestemmelse• flytte flere elever fra mellemgruppen til toppen• styrke samarbejdet med lokalsamfundet for at give eleverne et stærkere ståsted
Skolens arbejde med indsatsområderne for skoleåret 2023/24	Vissenbjerg skole har bl.a.: <ul style="list-style-type: none">➢ gennemført et aktionslæringsforløb vedr. styrkelse af elevernes selvværd➢ sat større fokus på elev medbestemmelse og styrket elevrådet og børnerådet➢ haft fokus på pædagogisk retning og virke i vores specialtilbud

Skolens kommende udviklings- og indsatsområder for skoleåret 2024/25	Arbejde videre med skolens strategi – komme et lag dybere bl.a. i forhold til: <ul style="list-style-type: none">• Professionelle læringsfællesskaber• At blive endnu bedre til at flytte flere elever fra mellemgruppen til toppen• At styrke elevernes selvværd og oplevelse af medbestemmelse• At styrke samarbejdet med lokalsamfundet
Link til skolens data	https://uddannelsesstatistik.dk

Notatet offentliggøres på skolens hjemmeside og drøftes i skolebestyrelse og i elevråd.